
> КТ Ч Ї11 \
Івано-Франківська оьдасчіл п ржави а адміністрація 

ШЛІІО-ФРЛИКІВС І,КА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІС ТРАЦІЯ
;и ділім лмі 111 лі роми смислової о розвитку

П А К А З

ни І6 .01Ш З м. Інаио-Фраіікіисі.к

Про затвердження 
паспортів бюджетних 
програм по КПКВКМБ 2411091, 
2417110, 2417130, 2418831, 
на 2023 рік

На виконання пункту 8 статті 20 Бюджетного кодексу України, рішення 
обласної ради від 23.12.2022 № 576-19/2022 "Про обласний бюджет 
на 2023 рік (код бюджету 09100000000)", Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року 
№ 836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за 
№1104/25881 (зі змінами), керуючись статтею 6 Закону України "Про місцеві 
державні адміністрації" та враховуючи погодження департамету фінансів Івано- 
Франківської обласної державної адміністрації від 26.01.2023 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2023 рік по департаменту 
агропромислового розвитку Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації по КПКВКМБ 2411091 "Підготовка кадрів закладами професійної 
(професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету", 2417110 "Реалізація програм в галузі сільського 
господарства", 2417130 "Здійснення заходів із землеустрою", 2418831 "Надання 
довгострокових кредитів індивідуальним забудовникам житла на селі", що 
додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту 
агропромислового розвитку 
облдержадміністрації Алла ХАМЧИЧ


